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 یکشنبه 12 تیر1401
 سال بیست و هشتم
ورزشی شماره 7947

نارضایتی سرمربی تیم قهرمان آسیا از تصمیم رئیس فدراسیون تکواندو

مداح: تمایلم به ادامه همکاری کم شده است

صعود ستاره ها در تنیس ویمبلدون

اعتراض جوکوویچ به بازی سیاسی امریکا

انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری کلید خورد
اتحادیه بین المللی، تغییرات مدنظر در اساسنامه فدراسیون ایران را 
لحاظ کرده و به  ایران فرستاده است. به گفته رسول  هاشم کندی سرپرست 
فدراسیون دوچرخه سواری ایران، بعد از جلسه مسئولان ورزش ایران با 
مسئولان اتحادیه بین المللی، روند تأیید اساسنامه سرعت پیدا کرده وبا 
اعمال بعضی تغییرات، اساسنامه برای فدراسیون ایران فرستاده شده، تا 
نکات مد نظر انجام شود. قراراست فدراسیون با انجام تغییرات، اساسنامه 
را برای تأیید به وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک بدهد و بعد برای 
اتحادیه جهانی بفرستد. با  تأییدیه اتحادیه جهانی، مجمع فوق العاده 

برای تأیید  برگزار و بعد نوبت پروسه برگزاری انتخابات می  شود.

درخواست 16 کشور برای میزبانی مسابقات پینگ پنگ
با اعلام فدراسیون جهانی پینگ پنگ 16 کشور برای برگزاری مسابقات 
جهانی این رشته تا 3 سال آینده متقاضی شدند. کشورهای آلمان، 
ایتالیا، قطر، اسپانیا، امارات، ترکیه و امریکا کاندیدای برگزاری این 
مسابقات در رده بزرگسالان شدند که در بین آنها ایتالیا، اسپانیا، امارات و 

ترکیه برای نخستین بار خواهان برگزاری این مسابقات هستند.

خسروشاهی قهرمان جاده ایران شد
بهنام خسروشاهی، قهرمان دوچرخه سواری جاده ایران شد. در این دوره 
77 رکابزن از جمله دوچرخه سواران مطرحی مثل  محمد گنج خانلو، سعید 
صفرزاده، میرصمد پورسیدی، حسین عسگری، علیرضا حقی و بهنام آرین 
مسافت 130 کیلومتری کمربندی فرودگاه امام خمینی )ره( را پا زدند که در 
نهایت بهنام خسروشاهی، حسین سیف اللهی و میلاد قالیچی اول تا سوم شدند. 
رکابزنان امروز دردومین روز مسابقات در ماده تایم تریل انفرادی رقابت می  کنند.

تیم بسکتبال ذوب آهن منحل می شود
تیم بسکتبال ذوب آهن در آستانه انحلال قرار گرفت. بعد از منحل کردن 
تیم بسکتبال سپاهان توسط محمدرضا ساکت آن هم بعد از نتایج خوبی 
که در لیگ برتر گرفت، این بار نوبت دیگر باشگاه معتبر اصفهان رسیده 
است. گویا با تغییر مدیریت این مجموعه رشته های والیبال، هندبال 
و بسکتبال بانوان، بسکتبال مردان، وزنه برداری و هندبال، تصمیم به 
برچیده شدن یکی از پایه های ورزش اصفهان گرفته شده است. تصمیمی 

که ممکن است آتش به ریشه نامدارترین رشته اصفهانی ها بزند.

داورزنی رئیس کمیته کنترل قهرمانی نوجوانان آسیا شد
محمدرضا داورزنی ،رئیس فدراسیون والیبال ایران، رئیس 
کمیته کنترل قهرمانی نوجوانان آسیا شد. چهاردهمین دوره 
رقابت های والیبال قهرمانی نوجوانان پسر زیر 18 سال آسیا 24 
تا 31 مردادماه به میزبانی ایران در سالن والیبال مجموعه 
ورزشی آزادی برگزار می  شود که در لیست کمیته 
کنترل رقابت ها، اسم محمدرضا داورزنی به عنوان 
رئیس کمیته آمده است. یرمک سرلیبایف، محمد 
شاهمیری، ابراهیم محمد النعما، غلامرضا نوروزی، 
مرتضی افجه ای و مریم حسابی به ترتیب ناظر فنی، 
 VIS ،دستیار ناظر فنی، ناظر داوری، ناظر پزشکی

وناظر رسانه ای این دوره رقابت ها هستند.

توافق چلسی و منچسترسیتی بر سر انتقال استرلینگ
مذاکرات بین چلسی و منچسترسیتی بر سر انتقال رحیم استرلینگ به 
استمفوردبریج در روزهای اخیر به طور قابل توجهی سرعت گرفته است و انتظار 
می رود این بازیکن یکی از خریدهای بزرگ آبی های لندن در تابستان جاری 
باشد. روزنامه انگلیسی سان مدعی است که استرلینگ با قراردادی چهار ساله 
به ارزش حدود 45 میلیون پوند به جمع شیران لندن خواهد پیوست. از سویی 
دیگر فابریزیو رومانو خبرنگار سرشناس نقل و انتقالات  نیز در صفحه اش با تأیید 
این توافق نوشته دو باشگاه روز  جمعه به  توافق دست پیدا کردند و احتمال 
اینکه این انتقال بزودی نهایی شود، زیاد است. این ملی پوش انگلیسی در هفت 
فصل حضور در اتحاد 131 گل در 337 بازی به ثمر رسانده است. گفته می شود 
استرلینگ درخصوص حضور  در  ترکیب چلسی با توخل سرمربی  آبی ها به 
توافق رسیده و همین موضوع نیز باعث راضی شدن این بازیکن شده است. 
رحیم برای پیوستن به چلسی تضمین بازی در ترکیب اصلی را می خواست، زیرا 
او می خواهد در جام جهانی پیش رو در  ترکیب   تیم ملی کشورش جایی داشته 
باشد و در صورت نیمکت نشینی بدون شک  این موضوع دور  از انتظار خواهد بود.

عربستان بازهم میزبان سوپرجام ایتالیا شد
عربستان سعودی برای سومین بار به عنوان میزبان سوپر جام ایتالیا 
انتخاب شد. در سال های اخیر عربستان میزبان رقابت های بزرگی بوده 
است. حالا این کشور برای سومین بار میزبان سوپر جام ایتالیا شد. پیش 
از این هم جده و ریاض دو بار میزبان این رقابت بوده اند که این بار 
هم ریاض میزبان خواهد بود. سوپر جام ایتالیا در 22 ژانویه 2023 بین 
تیم های میلان، قهرمان لیگ و اینتر برگزار خواهد شد. در سال 2018 که 
جده میزبان این رقابت بود، یوونتوس توانست برابر میلان با یک گل به 
پیروزی دست پیدا کند و در سال 201۹ که ریاض میزبان بود، این لاتزیو 
بود که با نتیجه 3 بر یک یوونتوس را شکست داد و جام را بالای سر برد. 
سال گذشته رقابت های سوپرجام اسپانیا که به صورت یک تورنمنت و با 

حضور 4 تیم انجام می شد نیز در عربستان برگزار شد.

 قرارداد نجومی و رکوردشکن جوکر بسکتبال جهان
نیکولا جوکیچ  سنتر غول پیکر صربستانی و برنده دو بار ارزشمندترین 
بازیکن لیگ بسکتبال حرفه ای امریکا NBA، بر سر تمدید قرارداد پنج 
ساله 270 میلیون دلاری با دنور ناگتس به توافق رسیده است. این 
بزرگترین قراردادی است که تا به حال در تاریخ لیگ NBA وجود داشته 
است. این بازیکن 27 ساله به این ترتیب برای چند فصل بعدی در این 
تیم حضور خواهد داشت. این قرارداد از فصل 2۴-2023 اجرایی می شود. 
فوق ستاره صربستانی که در سال 201۴ در دور دوم 
درافت انتخاب شد، در 7۴ بازی خود در فصل 
گذشته میانگین 27.1 امتیاز، 13.8 ریباند و 7.۹ پاس 
منجر به گل را ثبت کرد و دهمین بازیکن تاریخ 
NBA شد که دو جایزه MVP متوالی را به دست آورد. 
جوکیچ که در سال 1۹۹۵ در سومبور صربستان 
به دنیا آمد از استعداد بالایی در بسکتبال 
برخوردار است. استعداد جوکیچ برای 
اولین بار در کشورش مورد توجه 
قرار گرفت و در ادامه راهی 
دنور شد. این ستاره ملقب به 
جوکر همچنین اولین بازیکن 
تاریخ NBA شد که در یک 
فصل 2000 امتیاز، 1000 ریباند 

و ۵00 پاس منجر به گل را به ثبت رساند.

فائزه زمانی/ سرمربی تیم ملی تکواندو بانوان 
نیامده شاگردانش را بر بام آسیا نشاند. مینو 
مداح بعد از دوری ۶ ساله در بازگشت به خانه 
تاریخ سازی کرد و برای اولین بار تیم ملی 
تکواندو بانوان را قهرمان قاره آسیا کرد. این 
درحالی است که  هادی ساعی رئیس فدراسیون، 
به رغم نتایج درخشان مداح، نام بیژن مقانلو 
سرمربی تیم ملی مردان را به عنوان فنی ترین 
مربی به کمیته برگزاری مسابقات اعلام کرد تا 
مداح ناراحت شده و سالن مسابقات را ترک 
کند. مداح در گفت وگو با خبرنگار »ایران«، 
به قهرمانی تیمش در مسابقات قهرمانی 
آسیا اشاره کرد: »در بدو ورودم به تیم ملی، 
دختران ملی پوش تقریباً یک ماه و نیم بدون 
تمرین بودند و بابت این موضوع قبل از اعزام 
به مسابقات، قولی بابت مدال نداده بودم. 
ما تا مسابقات قهرمانی آسیا فرصت کوتاهی 
داشتیم و در این مدت سعی کردیم از تمام 
پتانسیل هایمان  استفاده کنیم، در این بین 
از کمک های ساعی و زارع و دکتر بهرام نژاد 
بدنسازمان هم استفاده کردیم و فشار تمرینی 
۵-۶ ماهه ای را البته کاملًا اصولی در 2 ماه به 

ملی پوشان وارد کردیم تا عقب افتادگی شان 
جبران شود و همین باعث شد تا دختران مان در 
روز مسابقه در بهترین حالت بدنی شان باشند.« 
مسابقات  این  در  قهرمانی  بعد  حسش  او 
را وصف نشدنی می  داند: »قطعاً حسی که 
تجربه کردم وصف شدنی است، لحظه به 
ثمر نشستن زحمات  و خوشحالی مردم قابل 
توصیف نیست. در این مدت ما انرژی خیلی 
خوبی از مردم گرفتیم و خدا را شکر می  کنم که 
در این شرایط توانستیم دل ملت را شاد کنیم. 
من و کادرم بلافاصله بعد از اتمام مسابقات 
ملی پوشان را جمع کردیم و با آنها صحبت 
کردیم که این مسابقه با پایین آمدن از سکو 
تمام شد و حالا باید برای سکوی مسابقات بعد 
خودمان را آماده کنیم.« سرمربی تیم ملی 
تکواندو زنان معتقد است مسابقات قهرمانی 
آسیا در سطح بالایی برگزار شد: »در مسابقات 
قهرمانی آسیا تمام تیم ها با حداکثر پتانسیل 
شرکت می  کنند تا قهرمان قاره خودشان شوند. 
حالا از شانس خوب یا بد ما بعضی از تیم های 
صاحب نام دنیا در آسیا حضور دارند و حتی در 
این مسابقات شاهد بودیم که ورزشکاران به نام 

و قهرمان المپیکی مثل پانیپاک تایلندی قبل از 
فینال شکست خورد تا ناکام بماند.«

نکته قابل توجه اینکه سرمربی تیم های 
مردان و زنان در کشورهای دیگر برعهده یک نفر 
است و تنها ایران برای دو بخش، دو سرمربی 
دارد. در این شرایط به رغم نتایج درخشان تیم 
مداح،  هادی ساعی نام بیژن مقانلو سرمربی 
تیم ملی مردان را که در این مسابقات پنجم 
شدند  به عنوان فنی ترین مربی به کمیته 
برگزاری مسابقات اعلام کرد. این موضوع باعث 
ناراحتی مداح و ترک سالن شد. حالا درباره 
این موضوع می  گوید: »لحظه اعلام فنی ترین 
مربیان، منتظر شنیدن اسمم بودم که متأسفانه 
بعد از اعلام اسامی تعجب کردم. ساعی و 
کمیته برگزاری مسابقات این تصمیم را گرفته 
بودند و من هم اعتراض خودم را اعلام کرده 
و به احترام حقوق خودم و بانوان همان لحظه 
سالن مسابقات را ترک کردم. من احترام زیادی 
برای ساعی قائل هستم، او اسطوره تکرار نشدنی 
تکواندو است و من سرمربیگری تیم ملی را به 
احترام خود او قبول کردم اما با این تصمیم 
متأسف شدم. تیم ملی تکواندو زنان برای 

اولین بار قهرمان آسیا شد و در چنین شرایطی 
توقع داشتم حمایت بیشتری از ما شود و  همه 
پیشرفت تکواندو بانوان را ببینند اما متأسفانه 
این اتفاق نیفتاد و من هم بعد از توضیحاتی که 
انجام شد، قانع نشدم و دلایل این تصمیم را 

نپذیرفتم.« او نارضایتی اش را از این اتفاق علنی 
کرد: »با این اتفاق تمایلم به ادامه همکاری با 
تیم ملی بانوان کم شده و باید ببینم چه اتفاقی 
می  افتد. در دو سه روز آینده تصمیمی می  گیرم 

که به نفع خودم و تیم ملی باشد.«

رقابت های  سوم  دور  ورزشی/  گروه 
فصل  گرنداسلم  سومین  ویمبلدون، 
تنیس با پیروزی و صعود تنیسورهای سید 
بود.  همراه  مسابقات  این  پنجم  و  اول 
نواک جوکوویچ مرد شماره 3 حال حاضر 
رنکینگ ATP  که در غیاب دانیل مدودف 
روس و الکساندر زورف آلمانی، به عنوان 
تنیسور سید اولی در ویمبلدون شرکت 
کرده است، در سنتر کورت رقابت ها به 
مصاف هموطن خود میومیر ککمانوویچ 
رفت و او را به آسانی و در سه ست متوالی 
با نتایج 6 بر صفر، 6 بر 3 و 6 بر 4 مغلوب 
کرد تا راهی دور چهارم )مرحله یک هشتم 
نهایی( شود. حریف ستاره صرب در مرحله 
بعدی رقابت ها تیم فن ریتوون از هلند 
است که در دور سوم نیکولوز باسیلاشویلی 
از گرجستان را در سه ست متوالی با نتایج 6 
بر 4، 6 بر 3 و 6 بر 4 شکست داد. جوکوویچ 
برای غلبه بر هموطن خود 6 سرویس 
بی پاسخ، 7 گیم توأم با پیروزی متوالی، 6 

بریک پوینت و 4 اخطار داشت.
فوق ستاره صربستانی، نواک جوکوویچ، 
ممکن است گرنداسلم بعدی یعنی اوپن 
امریکا را از دست بدهد، اما نه به دلیل 

ورزشی؛ ماجرا به واکسن کرونا مربوط 
می شود و قانونی که طبق آن افراد واکسینه 
نشده نمی توانند وارد ایالات متحده شوند. 
اما نکته جالب این قانون این است، افرادی 
که ساکن این کشور هستند یا از قبل در 
این کشور بوده اند، می توانند در مسابقات 
شرکت کنند حتی اگر واکسن نزده باشند! 
این همان چیزی است که تنیسور امریکایی 
»تنیس ساندگرن« در چند روز اخیر در 
مورد آن حرف زده و از جوکوویچ حمایت 
کرده است. نوله در این مورد حرف زد و 
گفت: »چند روز پیش با تنیس ساندگرن 
او  از  می خواستم  کردم.  بدل  و  رد  پیام 
برای حمایتی که در این شرایط از من کرد، 
تشکر کنم. آنچه او گفت کاملًا منطقی 
است؛ اگر بازیکنان واکسینه نشده اجازه 
شرکت  امریکا  آزاد  مسابقات  در  ندارند 
کنند، پس این باید برای همه باشد. من 
منطق پزشکی پشت این قانون نمی بینم 
که مثلًا تنیس ساندگرن می تواند بازی 
کند، چون او شهروند ایالات متحده است 
و من نمی توانم در مسابقات باشم، چون 
شهروند امریکا نیستم. اگر پاسپورت امریکا 
یا گرین کارت داشتم می توانستم بازی کنم. 

شاید یک منطق سیاسی پشت این قانون 
باشد، نه منطق پزشکی، اما من ترجیح 
می دهم به آن نپردازم و می توانید ببینید 
که دلیل آن چیست.« کارلوس آلکاراس، 
تنیسور اسپانیایی سید پنجم مسابقات نیز 
دیگر شرکت کننده راه یافته به مرحله یک 
هشتم نهایی بود. او با غلبه بر اسکای اوته 
آلمانی- تنیسور رده سی و دوم مسابقات- 
در یک بازی سه ستی که ست های اول تا 
سوم آن را به ترتیب با نتایج 6 بر3، 6 بر 
یک و 6 بر2 برد، صعود کرد. آلکاراس در 
مرحله بعدی باید با یانیک سینر ایتالیایی 
رده دهمی مصاف داشته باشد، کسی که در 
دور سوم رقابت ها جان ایسنر امریکایی را 3 

بر صفر شکست داد.

ناکامی مقابل قزاقستان، مسیر رسیدن به جام جهانی را سخت کرد

برای بسکتبال نگرانیم
پریسا غفاری/ تیم ملی بسکتبال کشورمان در 
پنجره سوم انتخابی 68 بر60 به قزاقستان باخت 
تا مسیر صعود به جام جهانی سخت شود. 
شاگردان سعید ارمغانی در این دیدار پراشتباه 
ظاهر شدند تا علاقه مندان را نگران بازی فردا 
مقابل سوریه کنند. این باخت حتی مورد توجه 
فیبا هم قرار گرفت تا در گزارش خود بنویسد که 
پیروزی قزاقستان در بازی اول مقابل بسکتبال 
ایران هم تصادفی نبود. این دومین شکست 
ایرانی ها مقابل قزاق ها در سال 2022 بود. ایران 
به قصد انتقام و جبران شکست دور رفت با 
حامد حدادی به نورسلطان رفت. حدادی برای 
تماشاگران قزاقستانی کاملًا آشنا بود چون در 
مسابقات انتخابی جام جهانی قبلی، خون همه 
را به جوش آورده بود. حضور او در قزاقستان، خبر 
از رقابتی نفسگیر می داد. از سویی اولگ کیسلف، 

آنتونی  از  نتوانست  قزاقستان  تیم  سرمربی 
کلمنس و الکساندر ژیگولین استفاده کند. تیم 
ملی در حالی برای بار دوم باخت که آمار صفر 
شوت 3 امتیازی از 18 پرتاب برای آن به ثبت 
رسید. طبق آمار منتشر شده، تیم ایران یکی از 
فاجعه بارترین روزهای خود در بخش پرتاب های 

3 امتیازی را پشت سر گذاشت.
در این بازی همچنین بازیکنانی چون محمد 
جمشیدی بدترین آمار از نظر کسب امتیاز را به 
ثبت رساندند. او در این دیدار حدوداً 33 دقیقه 
در زمین بود و فقط ۶ امتیاز برای ایران کسب 
کرد. بهترین بازیکن زمین هم رستم مورزاگالیف، 
کاپیتان و گارد تیم قزاقستان بود. او در این دیدار 
2۶ امتیاز، 7 ریباند، 2 پاس گل و 2 توپ ربایی به 
ثبت رساند تا ضمن داشتن تأثیرگذاری 2۶ در این 
مسابقه، امتیازآورترین بازیکن زمین نیز معرفی 

شود. صمد نیکخواه بهرامی، کاپیتان سابق تیم 
ملی بعد از این باخت با انتشار یک استوری 
از وضعیت فعلی بسکتبال ابراز نگرانی کرد و 
نوشت: »نگرانیم، آن  هم برای رشته ای که خیلی 
دوستش داریم.« تیم ملی ایران در بازی دوم خود 
از این پنجره، فردا از ساعت 1۹:30 به وقت تهران 

مقابل تیم ملی سوریه به میدان می رود.

2 روز مانده به شروع هفته سوم لیگ ملت های والیبال

خوش خبر: ایران شانس صعود به دور نهایی را دارد
مهری رنجبر/ تیم ملی والیبال برای صعود به 
دور نهایی لیگ ملت ها شانس دارد. ملی پوشان 
والیبال ایران که از هفته اول و دوم لیگ ملت ها 
4 برد و 12 امتیاز دارند و تیم نهم جدول 
رده بندی هستند، در هفته آخر دور مقدماتی، به 
شرط دو پیروزی می  توانند به دور نهایی صعود 
کنند.  امیر خوش خبر، سرپرست تیم ملی 
والیبال در این باره به خبرنگار »ایران« می  گوید: 
»تیم ما شانس صعود به دور نهایی لیگ 
ملت ها را دارد، به شرط اینکه دو پیروزی مقابل  
صربستان و اسلوونی بگیرد.« به گفته سرپرست 
تیم ملی البته صعود تیم ملی با تصاحب یک 
برد از تیم های بالای جدولی قطعی می  شود: 
»تیم ملی حتی اگر یک برد از لهستان یا 
ایتالیا که تیم های بالای جدول هستند، بگیرد 
صعودش قطعی می  شود و با خیال راحت 

می  تواند مقابل اسلوونی و صربستان بازی کند.« 
تیم ملی والیبال که بعد از پایان هفته دوم لیگ 
ملت ها از صوفیه به گدانسک رفت تا یک هفته 
قبل از شروع رقابت ها آنجا تمرین کند، امروز 
به هتل اسکان تیم های حاضر در هفته سوم 
اسباب کشی می  کند. البته خوش خبر هنوز هند 
بوک این هفته به دستش نرسیده: »هنوز خبری 
از هند بوک مسابقات نیست و به همین دلیل 
نمی دانیم تیم برای تمرین تا قبل از شروع 
مسابقات چه برنامه ای دارد، یا جلسه شب قبل 
از مسابقات چه ساعتی است. از مدیر روابط 
بین الملل فدراسیون خواسته ایم تا این مسأله 
را پیگیری کند.«  رقابت های هفته سوم لیگ 
ملت ها از 14 تیرماه در شهر گدانسک با حضور 
تیم های لهستان، ایران، ایتالیا، صربستان و 

اسلوونی شروع می  شود.

با تمدید قرارداد ستاره مصری صورت گرفت

صلاح، پردرآمدترین بازیکن تاریخ لیورپول
کشدارترین ماجرای آنفیلد به پایان رسید و بعد 
از ماه ها تردید و گمانه زنی و نگرانی هواداران 
لیورپول همه چیز تمام شد؛ محمد صلاح 
حداقل برای سه سال دیگر در این تیم 
تأیید  از  بعد  جمعه  روز  او  می ماند. 
قرارداد جدیدش که بر اساس آن 
هفته ای 400 هزار پوند دستمزد 
»حس  گفت:  می گیرد، 
فوق العاده ای دارم، امروز برای 
همه روز خوبی است.« او درست 
می گوید. این خبری است که همه کسانی که با 
لیورپول ارتباط دارند، انتظارش را می کشیدند 
و حالا خوشحال هستند. این داستان برنده های 
زیادی دارد. اولین آنها صلاح است که با توجه 

به دوران درخشان و پرموفقیتش در لیورپول، 
اعتبار و پاداشی که فکر می کند شایستگی اش را 
دارد، به دست می آورد. مهاجم 30 ساله مصری 
در این پنج سال در مرسی ساید همه جام های 
ممکن را برده و در 254 بازی 156 گل زده است. 
او در فهرست گلزنان برتر باشگاه نهم است اما 
حالا رسیدن به جایگاه امثال مایکل اوون، کنی 
دالگلیش، رابی فاولر و استیون جرارد را مدنظر 
دارد. بدون شک او در لیورپول یک اسطوره است 
و حالا فرصت دارد این جایگاه را تثبیت کند. 
قرارداد جدید ستاره مصری با لیورپول سه ساله 
است و ارزش آن 400هزار پوند در هر هفته است. 
با این قرارداد ستاره مصری به پردرآمدترین 

بازیکن تاریخ باشگاه لیورپول تبدیل می شود.

نیمار قراردادش را یک طرفه تمدید کرد!
در حالی که باشگاه پاری سن ژرمن تلاش می کرد که برای نیمار یک مشتری پیدا کند و از پرداخت حقوق 
نجومی او - سالی 30 میلیون یورو - خلاص شود، این بازیکن برزیلی دقیقاً برعکس عمل کرد و از بند 
موجود در قراردادش برای تمدید این قرارداد استفاده کرد. نیمار به موجب این بند، قراردادش را تا 
سال 2027 یعنی برای 5 سال دیگر تمدید کرد و نه تنها به شایعه رفتنش از پارک دو پرنس پایان 
داد بلکه ثابت کرد حاضر نیست چشمش را روی درآمد هنگفتی که از قطری ها می گیرد، ببندد. در 
هفته های اخیر خبرهای فراوانی مبنی بر تمایل چلسی برای خرید نیمار 30 ساله شنیده شده است. 
طبق گزارش رادیو مونت کارلوی فرانسه، باشگاه پاری سن ژرمن به نیمار 

گفته که جزو بازیکنان مازاد تیم است و باید به فکر تیم جدیدی برای 
خودش باشد. این رسانه مدعی شده، نیمار احساس می کند که 

ناصر الخلیفی رئیس باشگاه پاری سن ژرمن 
سعی در مقصر جلوه دادن او به خاطر 
در  تیم  گذشته  فصل  ناکامی های 

رقابت های اروپایی داشته است و به همین 
دلیل به تلافی این اقدام رئیس قطری باشگاه، 

تصمیم به استفاده از بند موجود در قراردادش برای 
تمدید آن برای 5 سال دیگر گرفته است.


